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 W dniu 18 października na terenie Gminy Kłodawa zorganizowana została wspólna akcja na
rzecz bezpieczeństwa dzieci. Akcję zorganizowano w ramach współpracy Urzędu Miasta i
Gminy w Kłodawie Komendą Powiatową Policji w Kole, Komisariatem Policji w Kłodawie oraz
kłodawską Strażą Miejską.

  

Dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Kłodawie odwiedzili funkcjonariusze Zespołu do Spraw
Nieletnich i Patologii z Komendy Powiatowej Policji w Kole oraz dzielnicowy. Z ramienia Policji
w akcji udział wzięli: starszy posterunkowy Dorota Szczyżanka - Zespół do spraw Nieletnich i
Patologii Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Kole
oraz starszy sierżant Weronika Czyżewska - oficer prasowy Komendanta Powiatowego Policji w
Kole. Kłodawski Komisariat Policji reprezentował sierżant sztabowy Piotr Matuszak, który jest
także dzielnicowym na terenie Osiedla nr 2 w Kłodawie.
Akcję przeprowadzono z uwagi na fakt, że dzieci często są ufne i miewają problem z
odpowiednią oceną sytuacji, co czyni je grupą szczególnie narażoną na niebezpieczeństwa.
Często nie są świadome zagrożenia i nie potrafią przewidzieć niebezpieczeństwa. By to
zmienić, rozmowy z nimi przeprowadzają nie tylko rodzice i nauczyciele, ale także policjanci.
Dzieci z zainteresowaniem słuchały prelekcji mundurowych, miały także okazję zapoznać się z
wizerunkiem policjanta Wydziału Prewencji oraz Ruchu Drogowego i zobaczyć policyjne
wyposażenie. Uczniowie poznawali zasady bezpiecznego poruszania się po drodze i zostali
poinstruowani na temat konieczności noszenia elementów odblaskowych, co jest szczególnie
ważne w okresie jesienno-zimowym. Dzieci ze szkoły w Kłodawie otrzymały zawieszki
odblaskowe, które zwiększą ich bezpieczeństwo po zmroku. Maluchy dowiadywały się także,
jak należy zachować się w sytuacji kontaktu z nieznajomym. W bieżącym tygodniu policjanci
spotkali się także z maluchami ze Szkoły Podstawowej w Osieku Wielkim, Szkole Podstawowej
Nr 1 w Kole oraz Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Kole.
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